

# Mohn og partner IVS

Amagerbrogade 176, 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2019**

---

**Michael Mohn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mohn og partner IVS  
Amagerbrogade 176, 2 th  
2300 København S

Telefonnummer: 29897253

e-mailadresse: Mohnbyg@gmail.com

CVR-nr: 37791261

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er -81.888 kr., hvilket er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-77.953	-5.517
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-77.953</b>	<b>112.483</b>
Personaleomkostninger .....		0	-40
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.217	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-81.170</b>	<b>112.443</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-718	-6
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-81.888</b>	<b>112.437</b>
Skat af årets resultat .....			-24.736
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-81.888</b>	<b>87.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-81.888	87.701
<b>I alt .....</b>		<b>-81.888</b>	<b>87.701</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		7.609	142.408
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.609</b>	<b>142.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.609</b>	<b>142.408</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		7.413	89.301
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.414</b>	<b>89.302</b>
Skyldig selskabsskat .....			25.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		195	27.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195</b>	<b>53.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195</b>	<b>53.106</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.609</b>	<b>142.408</b>



# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis